



اردوغان: پس از عملیات عفرین مبارزه علیه تروریسم را تا مرز عراق ادامه خواهیم داد

رجب طیب اردوغان رییس جمهوری ترکیه گفت: پس از عملیات شاخه زیتون در عفرین سوریه و بیرون راندن تروریست ها از آن منطقه، مبارزه علیه تروریسم را در منبج و تا مرز عراق ادامه خواهیم داد.

به گزارش آران نیوز، اردوغان در نشست روسای استانی حزب عدالت و توسعه افزود: عملیات شاخه زیتون را تا تحقق نتیجه نهایی ادامه خواهیم داد و مطابق وعده داده شده، در ادامه منبج را نیز از وجود تروریست ها پاکسازی خواهیم کرد.

وی با بیان این که 'کسی از این مساله ناراحت نشود، چرا که صاحبان منبج نه تروریست ها، بلکه برادران عرب ما هستند' اظهار کرد: بار دیگر اعلام می کنم که عملیات ترکیه در عفرین تنها و تنها علیه گروه های تروریستی انجام می شود.

وی بیان کرد: 'پارلمان اروپا قصد دارد این عملیات را 'تهاجم' معرفی کند در حالی که ملت و ارتش ترکیه هرگز به عنوان مهاجم عمل نکرده است.'

اردوغان با بیان اینکه دست ارتش ترکیه هرگز به خون کودکان آلوده نشده است، گفت: اگر نیروهای نظامی ترکیه بخواهند تا هر چه را که سر راهشان است، با خاک یکسان کنند، عملیات شاخه زیتون طی چند روز تمام می شود، ولی ما به اندازه سربازان خود به فکر امنیت جانی و مالی غیرنظامیان هستیم.

اردوغان اضافه کرد: عملیات ترکیه نه برای اشغال عفرین، بلکه جهت پاکسازی آن از تروریست ها و ایجاد منطقه ای امن برای صاحبان اصلی اش است.

وی عملیات شاخه زیتون را هشدار عملی ترکیه به کسانی عنوان کرد که حاضر به درک قاطعیت ترکیه در زمینه مبارزه با تروریسم نیستند.

وی وعده داد: به زودی گروه های تروریستی حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک) و حزب اتحاد دموکراتیک (پ.ی.د) دچار وضعیتی خواهیم کرد که دیگر نتوانند حرکت کنند.

وی با انتقاد از همکاری آمریکا با گروه های تروریستی سوریه افزود: بیشترین تاسف ما از این است که گروه های تروریستی با پرچم آمریکا به میدان آمده اند در حالی که رئیس جمهوری آمریکا می گوید که این قدر از ما انتقاد نکنید.

وی تأکید کرد: اگر خواهان مبارزه با تروریسم هستیم، باید از طریق همکاری هم باشد و گر نه ما نیز در مبارزه با تروریسم، صلاح خویش را در پیش خواهیم گرفت.

وی با اشاره به کشته شدن 343 نفر از تروریست ها در عملیات عفرین بیان کرد: عملیات ما تا نابودی آخرین تروریست در سوریه و تبدیل این کشور به یک جایگاه امن برای صاحبان اصلی آن ادامه خواهد داشت.

رییس جمهوری ترکیه همچنین خطاب به کسانی که خواهان اتمام سریع عملیات عفرین هستند، گفت: اگر کشور و شهرهای شما هدف بمب گذاری و خمپاره تروریست ها باشد، چه اقدامی انجام خواهید داد و چه واکنشی خواهید داشت؟